Руководителю экспедиции

        «The Great Silk Road 2015»

        Александру Яншеву

22 июня 2015 г.

Пномпень, Королевство Камбоджа

Уважаемый Александр!

  Выражаем Вам свою признательность за приглашение к сотрудничеству в Вашем

проекте  «The Great Silk Road 2015» и готовы выступить информационным партнером:

 «Рай» («Paradise Travel Channel») - первый российский телеканал (СМИ «Рай») о

странах АСЕАН. Информационно-развлекательная тематика: документальное и

художественное кино, произведенное в странах Юго-Восточной Азии, азиатская поп-музыка,

видеосюжеты от туристов и экспатриантов после нашей обработки, образовательные

программы, видеозарисовки, прямые включения. В качестве высокой четкости на русском и

английском языках. Спутниковое, кабельное и Интернет-вещание.

 Мы с удовольствием примем любые произведенные Вами или Вашими партнерами

видеоматериалы, при необходимости осуществим их обработку-монтаж (по согласованию с

Вами) с целью их размещения в эфире телеканала «Рай» для более, чем 15 млн. телезрителей в

России, Казахстане, Беларуси, Латвии, Израиле и странах АСЕАН (Таиланд и Камбоджа). Ваши

видеоматериалы могут при этом содержать прямое приглашение к спонсорскому

сотрудничеству в настоящих и будущих мероприятиях. Особенный интерес вызывают Ваши

этапы экспедиции в Казахстане, Китае, Мьянме и Индии. Эти сюжеты будут повторяться на

протяжение нескольких ближайших лет.

 Взамен мы просим включить нас в список Ваших информационных партнеров на сайте,

в презентациях и др. Готовы к сотрудничеству на постоянной основе. При необходимости это

может быть оформлено соответствующим меморандумом.

 Желаем Вам успеха в этой экспедиции, способствующей народной дипломатии,

межгосударственному неполитическому культурному сотрудничеству, улучшения имиджа

России за ее пределами.

С уважением,

Автор и генеральный продюсер

телеканала «Рай» (СМИ «Рай»)

CEO Paradise Travel Channel Co., LTD      Алексей Шипулин
Тел. +855 96 777 22 67, +66 8 2353 777 0

director@raitv.ru

Видеопрезентации:

https://www.youtube.com/watch?v=pNkdFlKR4WM  Тестовый эфир на сайте: http://raitv.ru/live.html

https://www.youtube.com/watch?v=uAciA-dofNY   Мы в каталоге телеканалов: http://cableman.ru/channel/rai